
Витяг із наказу №20-У від 03.06.2024 «Про зарахування учнів на 

навчання до 1-их класів 2024-2025 н.р.» 
 

          На виконання Закону України «Про освіту», Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року №367, наказу 

Міністерства освіти і науки України від 13.05.2022 року № 438 «Про деякі 

питання зарахування до закладів загальної середньої освіти в умовах воєнного 

стану в Україні», наказу МОН від 15.05.2023 №563 «Про затвердження 

методичних рекомендацій щодо окремих питань здобуття освіти в закладах 

загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні», на підставі заяв 

батьків, свідоцтв про народження та медичних довідок 

    

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати на навчання  до 1-их класів 2024-2025 н. р. учнів: 
     

 

№ з/п Прізвище 

1 Артеменко 

2 Василина  

3 Верещака  

4 Власова  

5 Гарькава  

6 Городецький  

7 Дейнега  

8 Деменко  

9 Дендеря  

10 Дишкант  

11 Задніпряний  

12 Ірклій  

13 Кадиров  

14 Карпенко  

15 Кісіль  

16 Коротка  

17 Мартинович  

18 Мотіков  

19 Назимов  

20 Новікова  

21 Ржевська  

22 Семено  

23 Сєріков  

24 Скударнов  



25 Скударнов  

26 Співак  

27 Товкало  

28 Цис  

29 Блоха  

30 Бондар  

31 Гаврилюк  

32 Голубков  

33 Дейнега  

34 Златопольська  

35 Зубенко  

36 Іванченко  

37 Івашин  

38 Єременко  

39 Каширін  

40 Коваленко  

41 Михайлюк  

42 Прокопенко  

43 Прядко  

44 Пужаєнко  

45 Рибідайло  

46 Романцова  

47 Савченко  

47 Самусенко  

49 Селюк  

50 Шпак  

51 Щеглов  

52 Якибчук  

53 Мельниченко  

54 Чурелова  

 

 

 Директор                                        Наталія ТЯГАЙ  

 
 

 

 

 
 

 

 


